2024年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社アイリックコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 勝 本  竜 二

（コード番号：7325 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 相 原  尚 昭

（TEL 03-4589-6384）

通期業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2023年８月 14日に公表いたしました 2024年６月期業績予想を下記のとおり

上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．2024年６月期通期（累計）連結業績予想数値の修正（2023年７月１日～2024年６月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,524

百万円

371

百万円

377

百万円

151

円 銭

18.34

今回修正予想（Ｂ） 7,853 416 447 216 26.12

増減額（Ｂ－Ａ） 329 44 69 64 ―

増減率（ ％ ） 4.4 12.0 18.4 42.8 ―

（ご参考）前期実績

（2023年６月期）
6,004 187 194 16 1.85

２．修正の理由

①WEB広告等の集客施策が好調だったことによる直営店・FC店への来店数大幅増加、②外貨建一時払い保険や変

額保険などの資産形成商品の販売が好調だったこと、③第２四半期に連結子会社となった株式会社ライフアシスト

の売り上げが大幅に増加したこと、④ソリューション事業における金融機関への大型契約があったこと。これらの

結果、2024年６月期の業績予想を上記の通り修正いたします。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含

んでおります。実際の業績等は環境の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上